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Bir Avcı Tayyaresi Yapmaya 
Karar Verdim 
   
Emir Öngüner  

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
Yetişkin Kitaplığı, 2020 (1. Basım)

Gazeteci Abidin Daver, 1938 yazında Beşiktaş’taki 
tayyare atölyesini ziyarete gider. Röportaj 
esnasında Nuri Demirağ yeni bir projeden 
bahseder: “...Bir avcı tayyaresi yapmaya karar 
verdim. Bunun prototipi üzerinde çalışıyoruz. 
Avrupa ve Amerika’dan lisanslar alıp tayyare 
yapmak istemiyorum. Çünkü bu kopyacılıktan 
ibaret bir iştir. Ben, yeni ve milli bir Türk 
tayyareciliği yaratmak istiyorum... Şimdi resimleri 
üzerinde çalıştığımız bu avcı tayyaresi bugün 
Avrupa ve Amerika’daki en seri avcı tayyarelerinin 
baş döndürücü süratini haiz ilk Türk tipi avcı 
uçağı olacaktır...” Peki, neydi Demirağ’ın bahsettiği, 
1938’de çizimleri ve prototipi üzerinde çalışılan bu 
Türk tipi avcı uçağı? 
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Teknik Hikâyeler Serisi 2 - 
Uçak Nasıl Yapılır? 
 
Martin Sodomka 
Çeviri: Celâl Demirel

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
9 yaş +, 2020 (1. Basım)

Bir sonbahar günü Fare Robi, arkadaşı Serçe Bilgin’e 
“Niçin bir uçak yapamayalım ki?” diye sordu. 
“Uçak yapan bir kuş sana da biraz garip gelmiyor 
mu, Robi?” diye karşılık verdi Serçe Bilgin. Uçak 
Nasıl Yapılır?, işte bu diyalogla başlıyor. Fare Robi 
ve arkadaşları çalışmaları sırasında sadece teknik 
sıkıntılarla değil, hissettikleri korku ve tereddütle 
de başa çıkmak zorunda kalıyorlar. Heyecanla 
okuyacağınız bu kitapla kahramanlarımızın 
dostluklarının gücü ile zorlukları nasıl aştığına 
tanıklık ederken uçakların havada nasıl kaldığı, nasıl 
idare edildiği ve pilotların kokpitte ne gibi araçlara 
ihtiyaç duyduğu gibi pek çok soruya da yanıt 
bulacaksınız.
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Değişen Mevsimler 
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Mevsimler nasıl oluşuyor? Hava neden 
mevsimden mevsime değişiyor? Yaren ve Burak 
çok meraklı bir abla kardeş. Bu kitapta hava 
durumu ve mevsimlerle ilgili sorularının cevabını 
arıyorlar. Sizin de bu konuda sorularınız varsa 
Yaren ve Burak’a bu macerada eşlik edin. Değişen 
havayı, değişen mevsimleri, bu sırada doğada 
neler olduğunu ve daha fazlasını birlikte öğrenin. 
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